Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 132/UFFS/2014

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A VAGA PARA O

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do processo seletivo

de candidatos às vagas para alunos bolsistas do Programa Institucional de Iniciação à

Docência (PIBID), em Laranjeiras do Sul, de acordo com os editais nº 114/UFFS/2014 e

66/2013-CAPES.

1 RELAÇÃO NOMINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Bolsista

Clas. Candidato(a) Situação

1º Sonia Aparecida Machado Classificada

2º Francielle Aparecida Santos Cunha Classificada

3º Denise Fátima de Souza Silva Classificada

4º Lenize Terezinha Ost Peraro Classificada

5º Edina Cordeiro Ribeiro Classificada

6º André Lucas Patene da Costa Classificado

7º Franciele Dandolin Oliveira Classificada

8º Maria Celia Felski Moscal Classificada

9º Ana Rosa Costa de Oliveira Classificada

10º Ana Paula Olinto Classificada

11º Amarildo Machado Classificado

12º Luci Braga Classificada

13º Marli Alves Batista Makowski Classificado

14º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

15º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

16º Não houve candidato(a) inscrito(a) --------

Chapecó, 25 de março de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor Pro tempore da UFFS